

Soupis prací

Stavba: Malířské a udržovací práce - budova MP
Místo: Jeseník, Dukelská 718 byt č. 1
Objednávka č. 28/2021/OM/Hoř. MJ-SML/0262/2021
Zadavatel: Město Jeseník
Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o.

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
Práce a dodávky					
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
1	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	150,00000	23,00	3 450,00
Staveništní přesun hmot					
2	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů: výšky do 25 m,	t	0,06000	1 000,00	60,00
Malby					
3	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	120,00000	23,00	2 760,00
4	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	360,25000	18,00	6 484,50
5	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82	m2	360,25000	55,00	19 813,75
6	Ostatní práce zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m2	157,11720	19,00	2 985,23
7	Nátěr trubek radiátorů	m	45,00000	100,00	4 500,00
8	Nátěr zárubní	ks	6,00000	515,00	3 090,00
9	lešení pomocné pro práce ve výšce nad 1,5m	soub	4	1,00	4 000,00
10	příplatek za zakrývání dřevěné kce a kce podlah	soub	5	1,00	5 000,00
11	vana + příslušenství	soub	1,00000	6 300,00	6 300,00
12	demontáž staré vany + montáž nové vany	soub	1,00000	13 500,00	13 500,00
Náklady celkem					71 943,48

--	--

--